

**Planu pracy Komisji Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich
Rady Miejskiej w Niemczu na rok 2015**

Lp.	Tematyka	Termin	Współpraca
I	1.Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2015	styczeń	Burmistrz
II	1. Bezpieczeństwo publiczne na terenie gminy. 2. Ocena stanu estetyki miasta Niemcza. 3. Karta dużej rodziny – cele i założenia. 4. Założenia programowe obchodów Milenium obrony Niemczy – pozyskane w tym celu środki finansowe.	luty	Burmistrz, Przedstawiciele Policji terenowej powiatowej, wojewódzkiej, Kierownik OPS, Kierownik referatu promocji
III	1.Analiza działalności klubów sportowych w 2014 roku na terenie gminy ich plany dalszej działalności oraz problemy. 2. Analiza działalności stowarzyszeń w 2014 roku ich współpraca z gminą oraz napotkane problemy. 3. Możliwości współpracy organizacji pozarządowych w kontekście zbliżających się obchodów tysiąclecia obrony Niemczy. 4. Ocena lokalnego transportu zbiorowego pod kątem zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy.	marzec	Burmistrz, Prezesi klubów sportowych, Przedstawiciele stowarzyszeń, Dyrektor NOK Prezes PKS Kłodzko, SKA
IV	1.Ocena stanu ulic, chodników na terenie gminy po zimie - plan remontów oraz czystość na terenie miasta i gminy w świetle rozpoczynającego się sezonu turystycznego. 2.Działalność świetlic środowiskowych na terenie gminy ich potrzeby i problemy.	kwiecień	Burmistrz Prezes PK Sp. z o.o. Przed. Usł. Kom. T. Drozdowski Dyrektor NOK
V	1. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Niemcza za 2014 rok. 2. Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 3. Osiągnięcia dzieci i młodzieży z terenu naszej gminy.	maj	Burmistrz, Skarbnik Gminy, Dyrektor Nok, Dyrektorzy szkół i przedszkola, Dyrektor biblioteki publicznej
VI	1. Działalność społecznej Komisji Mieszkaniowej. 2. Mienie komunalne – zasoby, stan techniczny, planowane remonty.	czerwiec	Burmistrz Przewodniczący Kom. Mieszk. Prezes P.K.
PRZERWA WAKACYJNA LIPIEC/SIERPIEŃ			
VII	1. Opiniowanie wykonanie budżetu za pierwszą połowę 2015 roku. 2. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży – podsumowanie. 3. Funkcjonowanie szkół publicznych i niepublicznych oraz przedszkola na terenie gminy.	wrzesień	Burmistrz, Skarbnik Gminy, Dyrektor NOK, Dyrektor Biblioteki Publicznej Dyrektorzy szkół i przedszkola
VIII	1. Zapoznanie się z założeniami do projektu budżetu na rok 2016.	październik	Burmistrz, Skarbnik Gminy
IX	1. Przygotowania do obchodów Milenium – przebieg i pozyskane środki. 2. Opiniowanie uchwał okołobudżetowych.	listopad	Dyrektor NOK, Kierownik referatu promocji
X	1.Opiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Niemcza na rok 2016.	grudzień	Burmistrz Skarbnik Gminy

Powyższy plan pracy Komisji Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich może w czasie 2015 roku ulegać modyfikacji.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
w Niemczu

Edyta Mielnik